
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/252/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 

z dnia 3 czerwca 2009 roku 

 

 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu 

 

 
 

             Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z 

art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), uchwala się 

co następuje :   

 

 

§ 1.Rada Miasta udziela pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w kwocie 

71.000 złotych (słownie: siedemdziesiąt jeden tysiący złotych) z przeznaczeniem na 

realizację zadania – funkcjonowanie w Kostrzynie nad Odrą filii wydziału 

komunikacji i dróg oraz filii wydziału budownictwa i architektury Starostwa 

Powiatowego w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia                    

01 stycznia 2009 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


